Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

~
r~~~:~in~a7'!!91'

HA;J{lt'.\ DO G,\.RC\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosd•d•sc~.;~riz::\'.
REDACAO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 683 Em 11/10/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 367/2019

às 15:23 hs. D Requerimento
X Indicação
D Moção de

~~o...! ~~ e~~.
D Emenda

Assinatura do Funcionário
...

Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES RODRIGUES.NETO-PSB (1º Secretário)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Planejamento Urbano e Obras e ao Secretário de
Urbanização e Paisagismo, solicitando que seja analisada a possibilidade
de instalar uma Academia A TI, no pairro Abel Lira, atendendo ao
pedido de seus moradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT, 11 de outubro de 2019.

------------~__....------~
. Af'f{OVADO P9~,u~~~,~~R~~E
Em sessão de..» ~11 8J 111 ~ • J.. .. VI ~·JI

~ ~ Dro&a~r.~.-

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças -MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

~
{~~~:~i~i,~a~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•m•o•d•d••c~~r.?i~?.

TUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Trata-se de reivindicações dos moradores do bairro Abel
Lira, que alegam a necessidade de urna academia ao ar livre,
denominada de ATI, oportunizando as famílias, condições para a prática
de exercícios visando urna melhor qualidade de vida.

Com isso, gostaríamos de reforçar nosso pedido, esperando
contar com a compreensão dos ilustres Secretá~ios, no atendimento desse
nosso pedido.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br